[bookmark: _GoBack]２０２２年１２月６日
早稲田実業学校校友会
代　議　員　各位
早稲田実業学校校友会
選挙管理人
永見伸之（昭和５０年卒）
葛西宏悦（昭和５６年卒）
後藤浩一（昭和５５年卒）
廣瀬香菜（平成２５年卒）

  拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  さて、次期会長の選出について、１１月８日に代議員の皆様に送付した「会長選挙実施要項」に基づき立候補者の受付をいたしました。
その結果、１１月２９日の締め切り日までに立候補された方は、以下の１名だけでありました。
よって、要項第７項に基づき投票は行わず、当該立候補者を当選者といたします。
敬具

２０２３年度会長選挙結果

１．会長選挙立候補者　　　１名

池 田 哲 雄（昭和５１年卒・現会長）

２．この結果をもって次期会長は池田哲雄氏として、これを代議員会の決定とする。
    　　　　　　 以上